

Gatas Parlament

"Sådan Er Kapitalismen"

Visit "[Sådan Er Kapitalismen](#)" on MotoLyrics.com

Ref: Sådan er kapitalismen.

Nå trengs det nettopp at noen blir frekkere i tonen for å vekke nasjonen mot spekulasjon.

Sådan er kapitalismen

De lokker deg med at du kan kjøpe en drøm.

Sådan er kapitalismen.

Jeg tror ikke det blir noen lykkeligere tid

når de får opp i verdens økonomi

Verdens utakk er den fattiges lønn.

Martin: Hvis jeg ikke kan danse til det er det ikke min apokalyptose!

Vil ikke danse - lader opp skytset!

Sikter til - når ser vi kjerna i problemet.

Det ikke at det tjenes spenn men hvordan de fordeles.

Systemet lever for at mye skal få tjene mere.

Det ikke demokratisk styrt, vi får ikke velge ledere.

De later som det ikke går å lage noe bedre

og gir bort regninga krever vi skal leve med.

Markedets usynlige hånd er bare overtro.

Det er mere pyramidespill enn noe som ordner noe.

Det deler verden mellom fattigdom og overflod.

De driver overdreven overdrift på vårres jord

og derfor går det sånn flertallet har dørlige skor

mens somliga bader i champagne og gullseblod.

Stikker Monaco med gullet dems mens såret gror.

Problemet er fordelinga fattigdom og overflod

Jester: Jeg hårt om kjøpefest og flette meg

indignert

Over at hverken jeg eller venna mine var invitert

Og når som pengesekken er lekk for å si det pent -

vil dem ha skattepenger for å dekke opp for spenna

dem har brent

Og spør du meg så er det rett og slett common

sense

at det er dette som er kapitalismens konsekvens

Vi må stå sammen igjen, og tenne flammen min

venn

kjenner du varmen, yo brenn babylon brenn!

Ref.

Martin: Det gÅ¥r mot dÅ¥rlige tider for alle etterlatte
etter at de grÅ¥dige gribber har ribba nesten alt.
NÅ¥ blir det vinter for menige mann, jeg gjetter at
de som har svetta for festen vil svi mest av alt.
PÅ¥ deres skuldre hviler verden mens de som har
meska seg i flesk pÅ¥ Le Canard de jetter kjapt.
Igjgen sitter verden med en ekkel ettersmak at
etter alt demokratisnakk rÅ¥r pengemakt
Elling; Kapita-kapita-kapitalismen er i krise
akkura-akkura-akkurat som du ser'e i dagens aviser
ha'kke no - ha'kke no kjÅ¥rlighet for spekulanter
sÅ¥ la oss na - na - na - nasjonalisere banker
verden er i henda pÅ¥ no'n - henda pÅ¥ no'n kakser
framtida er spilt bort pÅ¥ no'n - pÅ¥ no'n aksjer
det synes som vi - synes som vi - synes som vi er lurt
inn i
begynne - begynnelsen pÅ¥ - begynnelsen pÅ¥ en ny
dyrtid
da blir'e fattigdom nok til oss hele arbeiderklassen
som ikke fikk vÅ¥re med pÅ¥ festen men som blei for
Å¥ vaske'n
og vi skal beile ut bankene for vÅ¥re skattepenger
men det blir vanskeligere og vanskeligere Å¥ fatte
lenger
og det er lett bevist at vi alltid har vist deg hva som
virker
men i det siste virker det som folk bare visste det ikke
sÅ¥ vift pÅ¥ svansen gutter, og bare rist det, piker!
og hvis du kjenner Gatas kan du trikset - spis de rike!

Visit [Gatas Parlament](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.